[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023№ 105

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

27.01.2023№ 105

Улатӑр г.

[image: ]
О внесении изменений в постановление администрации Чуварлейскогосельского поселения Алатырского района от 21.01.2019 № 11 «Об утверждении муниципальной программы Чуварлейскогосельского поселения «Развитие транспортной системы»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 14.12.2022 № 6/11 «О вопросах правопреемства», администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Чуварлейского сельского поселения Алатырского района от 21.01.2019 № 11 «Об утверждении муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского муниципального округа                                                    Н.И.Шпилевая

Приложение
к постановлению администрации
Алатырского муниципального округа
                  от 27.01.2023 № 105

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в муниципальную программу Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы», утвержденную постановление администрации Чуварлейского сельского поселения Алатырского района от 21.01.2019 № 11

1. В паспорте муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее – Муниципальная программа) позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации

	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 16232932,84 рублей,
в том числе:
2019 год – 1116791,00 рублей;
2020 год – 982287,87 рублей;
2021 год – 928402,46 рублей;
2022 год – 1334884,51рублей;
2023 год – 1195791,00 рублей;
2024 год – 1295791,00 рублей;
2025 год – 852635,00 рублей;
2026-2030 годы – 4263175,00 рублей
2031-2035 годы – 4263175,00 рублей
из них средства:
федерального бюджета: 0,00 рублей,
в том числе:
2019 год – 0,00 рублей;
2020 год – 0,00 рублей;
2021 год – 0,00 рублей;
2022 год – 0,00 рублей;
2023 год – 0,00 рублей;
2024 год – 0,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
2026-2030 годы – 0,00 рублей
2031-2035 годы – 0,00 рублей
республиканского бюджета Чувашской Республики – 10312502,23 рублей, в том числе:
2019 год – 800182,00 рублей;
2020 год – 535577,00 рублей;
2021 год – 532486,23 рублей;
2022 год – 799790,00рублей;
2023 год – 799791,00 рублей;
2024 год – 799791,00 рублей;
2025 год – 549535,00 рублей;
2026-2030 годы – 2747675,00 рублей
2031-2035 годы – 2747675,00 рублей
бюджета Чуварлейского сельского поселения – 5920430,61 рубля, в том числе:
2019 год – 316609,00 рублей;
2020 год – 446710,87 рублей;
2021 год – 395916,23 рублей;
2022 год – 535094,51рублей;
2023 год – 396000,00 рублей;
2024 год – 496000,00 рублей;
2025 год – 303100,00 рублей;
2026-2030 годы – 1515500,00 рублей
2031-2035 годы – 1515500,00 рублей
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании консолидированного бюджета Чуварлейского сельского поселения Алатырскогорайона Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Абзацы с первого по сороковой раздела 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 16232932,84 рублей, в том числе средства:
федерального бюджета – 0 рублей;
республиканского бюджета Чувашской Республики – 10312502,23 рублей;
бюджета Чуварлейского сельского поселения – 5920430,61 рублей;
внебюджетных источников – 0 рублей.
[bookmark: OLE_LINK1]Прогнозируемый объем финансирования муниципальной программы на 1 этапе (в 2019–2025 годах) составит 7567489,33 рублей, в том числе:
2019 год – 1116791,00 рублей;
2020 год – 982287,87 рублей;
2021 год – 928402,46 рублей;
2022 год – 1334884,51рублей;
2023 год - 1195791,00 рублей;
2024 год – 1295791,00 рублей;
2025 год – 852635,00 рублей;
из них средства:
федерального бюджета: 0,00 рублей,
в том числе:
2019 год – 0,00 рублей;
2020 год – 0,00 рублей;
2021 год – 0,00 рублей;
2022 год – 0,00 рублей;
2023 год – 0,00 рублей;
2024 год – 0,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
республиканского бюджета Чувашской Республики – 4817153,23 рублей, в том числе:
2019 год – 800182,00 рублей;
2020 год – 535577,00 рублей;
2021 год – 532486,23 рублей;
2022 год – 799790,00рублей;
2023 год – 799791,00 рублей;
2024 год – 799791,00 рублей;
2025 год – 549535,00 рублей;
бюджета Чуварлейского сельского поселения – 2750336,10 рублей, в том числе:
2019 год – 316609,00 рублей;
2020 год – 446710,87 рублей;
2021 год – 395916,23 рублей;
2022 год – 535094,51рублей;
2023 год – 396000,00 рублей;
2024 год – 496000,00 рублей;
2025 год – 303100,00 рублей;

3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к муниципальной программе Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения
 «Развитие транспортной системы» за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы поселения (подпрограммы муниципальной программы поселения),  основного мероприятия
	Код бюджетной классификации

Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа Чуварлейского сельского поселения
	«Развитие транспортной системы»
	993
	0409
	Ч200000000

	всего
	1116,8
	982,3
	928,50
	1334,9
	1195,8
	1295,8
	852,6
	4263,2
	4263,2

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4190

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	800,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	549,5
	2747,7
	2747,7

	Ч2103S4191

	0,0
	316,6
	315,4
	585,7
	585,7
	585,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	219,0
	217,2
	214,0
	214,0
	214,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374190

	бюджет Чуварлейского сельского поселения
	274,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	242,0
	1210,2
	1210,2

	Ч2103S4190

	42,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	305,3
	305,3

	Ч210374192

	0,0
	418,5
	367,9
	214,00
	354,00
	454,00
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374191

	0,0
	0,0
	0,00
	279,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4191

	0,0
	16,7
	16,6
	30,8
	30,8
	30,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	11,5
	11,4
	11,3
	11,3
	11,3

	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Безопасные и качественные автомобильные дороги»
	993
	0409
	Ц210000000
	х
	всего
	0,0
	982,3
	928,50
	1334,9
	1195,8
	1295,8
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4191

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	316,6
	315,4
	585,7
	585,7
	585,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	219,0
	217,2
	214,0
	214,0
	214,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374192

	бюджет Чуварлейского сельского поселения
	0,0
	418,5
	367,9
	214,00
	354,00
	454,00
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374191

	0,0
	0,0
	0,0
	279,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ч2103S4191

	0,0
	16,7
	16,6
	30,8
	30,8
	30,8
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	11,5
	11,4
	11,3
	11,3
	11,3

	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1
	Мероприятия, реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня
	993
	0409
	Ц210300000
	х
	всего
	0,0
	982,3
	928,50
	1334,9
	1195,8
	1295,8
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4191

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	316,6
	315,4
	585,7
	585,7
	585,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	219,0
	217,2
	214,0
	214,0
	214,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374192

	бюджет Чуварлейского сельского поселения
	0,0
	418,5
	367,9
	214,00
	354,0
	454,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374191

	0,0
	0,0
	0,00
	279,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4191

	0,0
	16,7
	16,6
	30,8
	30,8
	30,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	11,5
	11,4
	11,4
	11,4
	11,3

	0,0
	0,0
	16,7

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Автомобильные дороги»
	993
	0409
	Ч200000000

	всего
	1116,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	852,6
	4263,2
	4263,2

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4190

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	800,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	549,5
	2747,7
	2747,7

	Ч2103S4191

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374190

	бюджет Чуварлейского сельского поселения
	274,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	242,0
	1210,2
	1210,2

	Ч2103S4190

	42,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	305,3
	305,3

	Ч210374192

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4191

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1
	Мероприятия, реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня
	993
	0409
	Ч210300000

	всего
	1116,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	852,6
	4263,2
	4263,2

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4190

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	800,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	549,5
	2747,7
	2747,7

	Ч2103S4191

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374190

	бюджет Чуварлейского сельского поселения
	274,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	242,0
	1210,2
	1210,2

	Ч2103S4190

	42,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	305,3
	305,3

	Ч210374192

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4191

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

4. В паспорте подпрограммы «Безопасные и качественные автомобильные дороги» (далее подпрограмма) позицию «Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	–
	общий объем финансирования подпрограммы  составит 535094,51 рублей, в том числе:
1 этап в 2020 - 2025 годах –535094,51 рублей, в том числе:
2020 год – 982287,87 рублей;
2021 год – 928402,46 рублей;
2022 год – 1334884,51рублей;
2023 год – 1195791,00 рублей;
2024 год – 1295791,00 рублей;
2025 год – 0,00  рублей;
2 этап в 2026 - 2030 годах – 0,00 рублей;
3 этап в 2031 - 2035 годах – 0,00 рублей;
из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики – 3467436,23 рублей в том числе:
1 этап в 2020 - 2025 годах – 3467436,23 рублей, в том числе:
2020 год – 535577,00 рублей;
2021 год – 532486,23 рублей;
2022 год – 799790,00рублей;
2023 год – 799791,00 рублей;
2024 год – 799791,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
2 этап в 2026 - 2030 годах – 0,00 рублей;
3 этап в 2031 - 2035 годах – 0,00 рублей;
бюджет Чуварлейского сельского поселения – 2269721,61 рублей, в том числе:
1 этап в 2020 - 2025 годах – 2269721,61 рублей, в том числе:
2020 год – 446710,87 рублей;
2021 год – 395916,23 рублей;
2022 год – 535094,51рублей;
2023 год – 396000,00 рублей;
2024 год – 496000,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
2 этап в 2026 - 2030 годах – 0,00 рублей;
3 этап в 2031 - 2035 годах – 0,00 рублей;
Объемы и источники финансирования подпрограммы уточняются при формировании  бюджета Чуварлейского сельского поселения Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.».

5.Раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации подпрограммы) изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации подпрограммы).
Расходы подпрограммы формируются за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики и бюджета Чуварлейского сельского поселения.
Общий объем финансирования подпрограммы в 2020–2035 годах составляет 535094,51рублей, в том числе за счет средств:
республиканского бюджета Чувашской Республики – 3467436,23рублей;
бюджета Чуварлейского сельского поселения – 2269721,61рублей
Общий объем финансирования подпрограммы составит 535094,51рублей, в том числе:
1 этап в 2020 - 2025 годах –535094,51 рублей, в том числе:
2020 год – 982287,87 рублей;
2021 год – 928402,46 рублей;
2022 год – 1334884,51 рублей;
2023 год – 1195791,00 рублей;
2024 год – 1295791,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
2 этап в 2026 - 2030 годах – 0,00 рублей;
3 этап в 2031 - 2035 годах – 0,00 рублей;
из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики – 3467436,23 рублей  в том числе:
1 этап в 2020 - 2025 годах – 3467436,23 рублей, в том числе:
2020 год – 535577,00 рублей;
2021 год – 532486,23 рублей;
2022 год – 799790,00рублей;
2023 год – 799791,00 рублей;
2024 год – 799791,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
2 этап в 2026 - 2030 годах – 0,00 рублей;
3 этап в 2031 - 2035 годах – 0,00 рублей;
бюджет  Чуварлейского сельского поселения – 2269721,61 рублей, в том числе:
1 этап в 2020 - 2025 годах – 2269721,61 рублей, в том числе:
2020 год – 446710,87 рублей;
2021 год – 395916,23 рублей;
2022 год – 535094,51 рублей;
2023 год – 396000,00 рублей;
2024 год – 496000,00 рублей;
2025 год – 0,00 рублей;
2 этап в 2026 - 2030 годах – 0,00 рублей;
3 этап в 2031 - 2035 годах – 0,00 рублей;
Объемы финансирования подпрограммы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета Чуварлейского сельского поселения.
 Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования в 2020-2035 годах приведено в приложении к подпрограмме.».
Приложение к подпрограмме «Безопасные и качественные автомобильные дороги» муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы» в следующей редакции:

«Приложение
к подпрограмме «Безопасные и качественные автомобильные дороги» муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы Чуварлейского сельского поселения»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации подпрограммы «Безопасные и качественные автомобильные дороги» муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения «Развитие транспортной системы Чуварлейского сельского поселения» за счет всех источников финансирования

Статус
	Наименование подпрограммы муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения (основного мероприятия, мероприятия)
	Задача подпрограммы муниципальной программы Чуварлейского сельского поселения
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной
классификации
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	главный распорядитель бюджетных средств
	раздел, подраздел
	целевая статья расходов
	группа (подгруппа) вида расходов

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026–2030
	2031–2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Подпрограмма
	«Безопасные и качественные автомобильные дороги»
	обеспечение функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения;

	ответственный исполнитель –администрацияЧуварлейского сельского поселения
	993
	0409
	Ч210000000
	x
	всего

	982,3
	928,50
	1334,9
	1195,8
	1295,8
	0,00
	0,00
	0,00

	x
	x
	x
	x
	республиканский бюджет Чувашской Республики

	535,6
	532,60
	799,80
	799,80
	799,80
	0,00
	0,00
	0,00

	x
	x
	x
	x
	бюджет Чуварлейского сельского поселения

	446,7
	395,9
	535,1
	396,00
	496,00
	0,00
	0,00
	0,00

Цель «Увеличение доли автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям, в их общей протяженности»

	Основное мероприятие
	Мероприятия, реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня
	организация работ по обеспечению функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ответственный исполнитель – отдел по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Чуварлейского сельского поселения
	993
	0409
	Ч210300000
	x
	всего

	928,50
	928,50
	1334,9
	1195,8
	1295,8
	0,00
	0,00
	0,00

	x
	x
	x
	x
	республиканский бюджет Чувашской Республики

	532,60
	532,60
	799,80
	799,80
	799,80
	0,00
	0,00
	0,00

	x
	x
	x
	x
	бюджет Чуварлейского сельского поселения

	446,7
	395,9
	535,1
	396,00
	496,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Целевые индикаторы и показатели подпрограммы, увязанные с основным мероприятием
	протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Чуварлейского сельского поселения Чувашской Республики, в отношении которых проведены работы по капитальному ремонту или ремонту
	км

	0,8
	0,9
	0,9
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3

	Мероприятие 1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения

	ответственный исполнитель –администрацияЧуварлейского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	Всего

	649,00
	596,50
	439,3
	579,2
	679,2
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет

	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0409
	Ч2103S4192
	993
	республиканский бюджет Чувашской Республики

	219,0
	217,2
	214,0
	214,0
	214,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993

	0409

	Ч210374192
	993
	бюджет Чуварлейского сельского поселения

	418,5
	367,9
	214,0
	353,9
	453,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч2103S4192

	11,5
	11,4
	11,3
	11,3
	11,3
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.2
	Капитальный  ремонт  и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения

	х
	х
	х
	х
	Всего

	333,3
	332,0
	895,5
	616,6
	616,6
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0409
	Ч2103S4191

	республиканский бюджет Чувашской Республики

	316,6
	315,4

	585,7
	585,7
	585,7
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	0409
	Ч2103S4191

	бюджет Чуварлейского сельского поселения

	16,7
	331,0
	30,8
	30,8
	30,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Ч210374191

	0,0
	0,0
	279,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
image1.png

image2.wmf